[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021 г. N 18
с. Коелга

О признании  утратившими  силу
постановлений администрации

Коелгинского сельского поселения
В соответствии с требованиями  Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Коелгинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления:
-  № 72 от 29.12.2017 г. «Об утверждении административного регламент исполнения муниципального контроля,  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Коелгинского сельского поселения»;

-  06 от 28.02.2018 г. О внесении изменений в                      административный регламент  «Осуществление муниципального контроля, за обеспечением   сохранности  автомобильных             дорог местного значения  Коелгинского сельского                        поселения», утвержденный постановлением  администрации Коелгинского сельского поселения от 29.12.2017 г. № 72;

-  № 74 от 27.12.2018 г. Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции                                                     «Осуществление муниципального контроля в сфере                                  благоустройства на территории Коелгинского                                                   сельского поселения».

2. Контроль,  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коелгинского

сельского поселения                                                                         В.А. Томм